裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

東南科技大學  函

地址：222304新北市深坑區北深路三段152號
聯絡人：王湘涵
電子信箱：han@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625978

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年12月29日
發文字號：東南教資字第1100010393號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報1份  (XC760004240000000_110120000128_1_海報.pdf)

主旨：本校謹訂於111年1月6日(星期四)辦理「110年度高教深耕

　　　計畫跨領域實務專題成果發表-靈感計畫」，敬邀貴校教
　　　職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為呈現本校執行跨領域實務專題成果執行之成效，並與各
　　　校交流分享，特舉辦110年度高教深耕計畫跨領域實務專

　　　題成果發表，宣傳海報如附件，敬邀貴校師生踴躍參加。
  二、活動資訊：

    (一)展覽時間：111年1月6日(星期四)。

    (二)展覽地點：本校志平樓中庭。
    (三)展覽內容：靜態成果展示。

  三、檢附活動海報1份。
  四、聯絡人：教務處教學資源中心王湘涵小姐(02)8662-597

　　　9。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處教學資源中心

第 1 頁　共 1 頁